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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på hylder, i køleskabe- og rum samt i frostskabe,
herunder målt temperatur ved kølevarer med opbevaringskrav
på 5 gr.C og 2 gr. C, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedure for pakning og overholdelse af kølekæde ved
pakning og opbevaring indtil afhentning, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for håndtering af affald, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af hylder med
opbevaring af frugt og grønt, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
fødevarelokaler og udendørs affaldsområde, herunder
tætsluttende døre i lokaler og frekvens for tømning af
affaldscontainere, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav,
følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget
modtagelse af kølevarer som GMP samt opbevaring af køle- og
frysevarer som CCP. Kontrol med varens temperatur ved
modtagelse er sat i styring og dokumenteres 1x pr. uge.
Forholdet betragtes som bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om
baggrunden for udarbejdelse af risikoanalyse og betydningen
af udpegning af CCP og GMP.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation
stilles til rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved
fjernkommunikationsteknikker.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


